[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Moção Nº___/2022

Sr. Presidente Srs. Vereadores
O Vereador da Câmara Municipal de Canguçu,  infra-assinado,  no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno, requer  que,  após  trâmite regimental, seja encaminhado:
Moção de Pesar
JOSÉ LINO DIAS

		Moção de pesar aos familiares de José Lino Dias.

Esposa Juraci Lopes Dias, filho Rogerio Dias e família, netos e demais familiares do sempre lembrado José Lino Dias.

Manifestando-lhes as condolências pela irreparável perda e hipotecando-lhes ampla solidariedade nestes momentos de tristeza e dor, ENCARECENDO QUE A CÓPIA DO PRESENTE SIGA JUNTO PARA OS DESTINATÁRIOS.

Canguçu/RS, 11 de Julho de 2022

Jardel Souza de Oliveira
Vereador Bancada Do PSDB

Francis Pires Leonardi   Assessor  Legislativo

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

1/1
image1.jpeg